2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2020     №  532                                                               г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.05.2008 № 256  «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Каменского  района  Алтайского края и доплаты к пенсии  лицам, замещавшим  должности в органах исполнительной власти и управления Каменского района Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 07.11.2007 № 344 «О пенсии за выслугу лет и доплате к пенсии лицам, замещавшим должности в органах исполнительной власти и управления Каменского района Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР», статьей 66.1. Трудового кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 16.05.2008 № 256 «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Каменского района  Алтайского края и доплаты к пенсии  лицам, замещавшим должности в органах исполнительной власти и управления Каменского района Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР» следующие изменения:
подпункт «г» пункта 13 раздела  III  «Порядок оформления и представления документов для назначения пенсии за выслугу лет, доплаты к пенсии» изложить в следующей редакции:
«г) копия документа, подтверждающего стаж муниципальной службы, исполнение соответствующих должностных полномочий (трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, военный билет и другое).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко